

Som jeg har sagt så mange gange før er der igen gået et – tiden flyver.

Der er ikke sket så meget, set ud fra Grundejerforeningens side, men lidt er der da. Containerordningen har fungeret fint igen i år, og de har været brugt flittigt, måske skulle vi have lidt flere i hækklipningsperioden forår og så i september efteråret, der var ikke ret meget i containerne i august. Ordningen fortsætter igen til næste år. Det har gået fint med at få medlemskontingenterne ind i år, der vil jo altid være et par stykker der skal rykkes, men alle er kommet i hus.

Klipning af græsarealerne er ændret lidt, men rabatterne er holdt fint nedklippet.

Vild med Vilje som omtalt på sidste års generalforsamling vi fik tildelt 2,5 kg blomsterfrø. Håber at alle har bemærket såningen af dem og den fine bræmme af blomster. Nogen steder var der et lilla hav og andre steder lidt mindre. Vi forsøger igen i år. Anlægsgartneren retter op og efter sår bedet fra sidste år uden beregning, og vi har igen i år fået ca. 2 kg blomsterfrø af Kommunen, denne gang vil jorden blive bedre forberedt, der bliver tilført noget sand, så der sker en bedre fordeling af frøene, bestyrelsen har også besluttet at få sået en bredde mere, vi håber at det bliver rigtig blomsterrigt til sommer. Bestyrelsen arbejder også på at få sat krukker op ved udkørsel fra stamvejene Løkken, Gyden, Kringsvænget og Brynet, de må ikke blive højere end 80 cm, det har noget at gøre med oversigten. Vi har tænkt at det også vil forskønne vores område. Vi glæder os over de blomstrende krokus der lige i øjeblikket pibler op.

Så er der nogle der har haft besøg af husmår, andre har ikke, vi kan opfordre her på generalforsamlingen, at de husstande der får besøg af husmåren, henvender sig til kommunen og får hjælp derfra, det må være de enkelte husstandes opgave.

Vi har også kontakt med Kolding Kommune vedrørende slåning af hegnet bagved Brynet, Gyden og Løkken så det bliver nemmere at færdes der, vi prøver også på at få Kommunen til at tynde ud i bevoksningen nede på marken, men det tager tid.

Bestyrelsen har ikke hørt mere til Kommunes udnyttelse af arealet Brynet 18, det var der, i tidernes morgen var et springvand, kan ikke selv huske det, men har fået det fortalt. Ved heller ikke hvad Kommunen vil med det.

Ellers er der ikke de store udfordringer, vi har jo nogle gode veje og stier.

Vi har en hjemmeside www.grundejerforeningen-Julianelyst.dk, her kan man se bl.a. containeroversigt for 2023 når den er vedtaget og der er link til Kolding Kommune, tip et eller andet, det kan måske være en i stykker bom

Bestyrelsen vil arbejde videre med forefalde udfordringer, en tak til bestyrelsen for godt samarbejde.